

Nasz znak: PZPZ/MB/ 1163 /2018r.

Bytom, 31.07.2018r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu****dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie konkursu ofert pt.: „Dostawa dwóch fabrycznie nowych szluz wentylacyjnych z napędem elektrycznym dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek - nr sprawy PRZZ/1598.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Węgłokoks Kraj Sp. z o.o. § 21 ust. 2, 3 i 5 Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie: Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdział II. pkt 8. oraz Załącznik nr 1 do umowy nr ..., rozdział III. pkt 8.

W powyższych punktach Zamawiającym wymaga, aby szluz posiadały drzwi przejściowe dla załogi. Prosimy o doprecyzowanie wymagań technicznych i określenie, czy drzwi przejściowe dla załogi mają się znajdować w odrzwiach tam jako ich integralna część, czy też powinny mieć niezależną konstrukcję z możliwością zabudowy obok tamy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis Załącznika Nr 1 do SIWZ w części II ust. 8 oraz Załącznik nr 1 do Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy w części III ust. 1 pkt. 8, który otrzymuje brzmienie :
drzwi przejściowe dla załogi, mające niezależną konstrukcję z możliwością zabudowy obok tamy.

2. Pytanie: Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdział V. pkt 4. oraz Załącznik nr 1 do umowy nr ..., rozdział IV. pkt 5. W powyższych punktach Zamawiający określa obowiązki Wykonawcy związane z montażem szluz w wyrobiskach dołowych kopalni. Prosimy o wykreślenie powyższych punktów.

Dodatkowo, prosimy o dołączenie do Istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy (Załącznik nr 8 do SIWZ) poprawnego Załącznika nr 2 do umowy – Protokołu kompletności dostawy. Na stronie 36 SIWZ, jako załącznik nr 2 do umowy znajduje się Protokół odbioru po montażu i uruchomieniu w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch „Bobrek”.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje obowiązki Wykonawcy związane z montażem szluz w wyrobiskach dołowych kopalni.

3. Pytanie: **Załącznik nr 1 do SIWZ, rozdział II. pkt 10. oraz Załącznik nr 1 do umowy nr ..., rozdział III. pkt 10.** Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte na 2 szt. wyłączników stycznikowych (przy każdej tamie wyłącznik) z zabudowywanym sterownikiem programowalnym w każdym wyłączniku oraz zabezpieczeniami jak w wymaganiach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oparte na 2 szt. wyłączników stycznikowych (przy każdej tamie wyłącznik)

Kopia: PZPZ

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
NACZELNY INŻYNIER
Z-CIA KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziółkowski

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Krzysztof Jamka